Abschr. (B), 2. Hälfte 14. Jh., KlosterA Marienberg Mals, Goswin, Registrum, S.108. 

Der gesamte Text ist durchgestrichen. 

Druck: Goswin, Chronik Marienberg, S.148. – Registrum Goswins, S. 248.

Abb.: Goswin, Sammlung, S.108.

Frater August inus dei gracia episcopus Salubriensis 1 vicarius seu suffraganeus
reverendi in Christo patris et domini domini Petr i eadem gracia episcopi Curien-
s is 2 ad fungendum pontificalibus universis Christi fidelibus presens scriptum intuen-
tibus salutem in eo, qui est omnium vera salus. Cupientes quoslibet Christi fideles ad
pietatis opera invitare, ut exinde spirituali premio reddantur apciores, propterea om-
nibus notum facimus, quod nos anno domini millesimo CCCo.LX., XI. kl. iunii con se -
cra vi mus ecclesiam seu capellam sancte Marie virginis et altare in ea, reconciliantes
eciam cimiterium ibidem in loco de Schuls3, que ecclesia spectat ad mensam domi-
norum . . abbatis et conventus monasterii Montis sancte Marie 4 virginis vallis Ve-
nuste5, ob quorum peticionem fecimus prefatam consecracionem. Omnibus igitur
vere penitentibus confessis et contritis, qui ad eandem capellam consecratam per nos
secundum formam Romane ecclesie consuetam adhibitis omnibus sollempnitatibus
debitis et consuetis causa devocionis accesserint peccatorum suorum ibidem veniam
petituri et tria Pater noster et tria Ave Maria flexis genuis a) ante altare dicentibus, vi-
delicet in festo nativitatis domini circumcisionis epyphanie resurreccionis ascensionis
et pent(ecostes), in omnibus festivitatibus sancte Marie virginis, in omnibus festivi-
tatibus apostolorum et ewangelistarum, sancti Johannis Baptiste, Laurenci i
martiris, sancti Mart ini, sancti Nicolai, sancti Benedict i, Georgi i mar ti ris, in
festo sancte Marie Magdalene, sancte Katherine, sancte Margarete, omnium
sanctorum, undecim milium virginum, in ipsa die dedicacionis, que est prima domi-
nica post ascensionem domini, et in quolibet sabbato et dominica die sequenti de om-
nipotentis dei misericordia confisi et beatorum Petr i et Paul i apostolorum eius ex
parte domini pape unum annum de consecracione ex parte nostra XLa. dies crimina-
lium et unum annum venialium de iniunctis eis penitenciis indulgenciam perpetuis
temporibus in domino misericorditer relaxamus. Datum in monasterio Montis sanc-
te Marie virginis anno domini millesimo CCCoLX. in die sancti Vrbani pape et
martiris sub sigillo nostro appenso in testimonium omnium premissorum. 
a) B.

3326. Latsch, 28. Mai 1360
Augustinus, Bischof von Silivri, päpstlicher Subdelegat und Weihbischof von Chur, be-
freit Heinrich von Annenberg, dessen Sohn Utel und fünf ihrer Leibeigenen von der Ex-
kommunikation wegen der Entweihung der Kirche St.Peter und Paul in Latsch. 
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lyto, 1356–1368. – 3St.Maria, Kapelle in Scuol, Kr. Suot Tasna. – 4Benediktinerkloster Marienberg,
Gem. Mals, Vinschgau. – 5Vinschgau, ital. Prov. Bozen.
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Abschr. (B), 5. Juli 1919, Tiroler LandesA Innsbruck, II 5835, nach dem nicht mehr auffindbaren Or.
im A Dornsberg.